
Uchwała nr 1993/302/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących współpracy  
w zakresie utrzymania działów pedagogicznych, w ramach powiatowych 
bibliotek publicznych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Samorządem Województwa 
Mazowieckiego a: 
1) Samorządem Powiatu Białobrzeskiego w sprawie współpracy w zakresie utrzymania  

w Powiatowej Bibliotece Publicznej, prowadzonej przez Samorząd Powiatu 
Białobrzeskiego – działu pedagogicznego, w ramach zadania: Dotacja celowa dla Powiatu 
Białobrzeskiego w zakresie stworzenia działu pedagogicznego, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Samorządem Powiatu Otwockiego w sprawie współpracy w zakresie utrzymania  
w Powiatowej Bibliotece Publicznej, prowadzonej przez Samorząd Powiatu Otwockiego  
– działu pedagogicznego, w ramach zadania: Dotacja celowa dla Powiatu Otwockiego  
w zakresie stworzenia działu pedagogicznego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 
do uchwały; 

3) Samorządem Powiatu Przysuskiego w sprawie współpracy w zakresie utrzymania  
w Powiatowej Bibliotece Publicznej, prowadzonej przez Samorząd Powiatu Przysuskiego 
– działu pedagogicznego, w ramach zadania: Dotacja celowa dla Powiatu Przysuskiego 
w zakresie stworzenia działu pedagogicznego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 
do uchwały; 

4) Samorządem Powiatu Sierpeckiego w sprawie współpracy w zakresie utrzymania  
w Powiatowej Bibliotece Publicznej, prowadzonej przez Samorząd Powiatu Sierpeckiego 
– działu pedagogicznego, w ramach zadania: Dotacja celowa dla Powiatu Sierpeckiego  
w zakresie stworzenia działu pedagogicznego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 
do uchwały; 

5) Samorządem Powiatu Wołomińskiego w sprawie współpracy w zakresie utrzymania  
w Powiatowej Bibliotece Publicznej, prowadzonej przez Samorząd Powiatu 
Wołomińskiego – działu pedagogicznego, w ramach zadania: Dotacja celowa dla Powiatu 
Wołomińskiego w zakresie stworzenia działu pedagogicznego, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 5 do uchwały. 

 

§ 2. 
Do podpisania porozumień, o których mowa w § 1 upoważnia się łącznie: Elżbietę Lanc  
– Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Mirosława Krusiewicza – Dyrektora 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszalkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących współpracy  w zakresie utrzymania działów pedagogicznych, w ramach powiatowych bibliotek publicznych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

